



Llywodraeth Cymru
Welsh Government

ATISN 15786

January 2021

Dear

ATISN 15786 – Evidence for closure of nightclubs

Thank you for your request to the Welsh Government for information under the Freedom of Information Act (2000) received on 17 December 2021. You requested the following:

1. *Provide any and all data that welsh government have used to develop the restrictions announced on 16th and 17th December 2021*

This should include but not be limited to:

- a. *Statistical information regarding numbers of covid cases developed from nightclubs*
 - b. *Statistical information surrounding rates of transmission from businesses to be impacted by the one way system rule*
 - c. *Minutes of the meeting and all this in attendance held on 16th December by welsh government regarding the restrictions*
2. *Provide all information on voting counts from the election that took place in May 2021*

Our Response

1. In regards to a/b. This information is not available. There is no guarantee about where someone caught Covid-19, therefore there is no data on cases caught in specific locations.

In regards to c. You will be able to see the published minutes once they are made available at [Cabinet meetings | GOV.WALES](#)

2. We do not hold this information. We suggest contacting the Electoral Commission at www.electoralcommission.org.uk

Next Steps

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit,
Welsh Government,
Cathays Park,
Cardiff,
CF10 3NQ
or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office,
Wycliffe House,
Water Lane,
Wilmslow,
Cheshire,
SK9 5AF

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely,